
EZP.26.124.4.2023.JK                                                                       Warszawa, dnia 16.11.2023 r.

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Kompleksowa organizacja konferencji pt. 
„8. Ogólnopolskie Sympozjum WSPÓŁCZESNE PROBLEMY GEOLOGII INŻYNIERSKIEJ W POLSCE (8. WPGI 
2024)”, oznaczenie sprawy: EZP.26.124.2023.

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy, na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 
11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023, poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w przedmiotowym 
postępowaniu jako najkorzystniejszą wybrał ofertę Wykonawcy:

CEGAL ARTUR GAWLIK, MAREK GAWLIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Kosynierów Gdyńskich 8, 92-320 Łódź.

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: oferta spełnia wymagania specyfikacji warunków zamówienia. Oferta 
otrzymała najwyższą liczbę punktów według przyjętego w postępowaniu kryterium oceny ofert: cena 100%.

Uzasadnienie prawne wyboru najkorzystniejszej oferty: art. 239 ust. 1 Ustawy Pzp. 

Poniżej informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu wraz ze streszczeniem oceny, 
zawierającym punktację przyznaną w kryterium oceny ofert i łączną punktację:

Nr 
oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Liczba punktów 

w kryterium cena brutto
Liczba punktów 

razem

1
FILM HOTEL Sp. z o.o.
ul. Łąkowa 29, 90-554 Łódź
NIP 7272750210

55,75 55,75

2
AKADEMIA DLA BIZNESU Sp. z o.o.
ul. Joachima Lelewela 3/7 69, 93-166 Łódź
NIP 7292751891

86,48 86,48

3

CEGAL ARTUR GAWLIK, MAREK
GAWLIK SPÓŁKA KOMANDYTOWA
ul. Kosynierów Gdyńskich 8, 92-320 Łódź
NIP 7281004009

100,00 100,00

Pełnomocnik dyrektora PIG-PIB
ds. zamówień publicznych

Natalia Mosiądz


		2023-11-16T11:42:47+0000
	Natalia Mosiądz




